Resultado da Prova Escrita

EDITAL Nº 370/2024/CEU-DIR-UFMG- Seleção de Estagiários SIGEPE para o
CEU/UFMG

O Diretor do Centro Esportivo Universitário torna público o resultado das provas
escritas do Edital nº 370/2024 - Seleção de Estagiários SIGEPE para o Centro Esportivo
Universitário.

 Os candidatos aprovados realizarão as entrevistas na Sede Administrativa do Centro
Esportivo Universitário, dia 03/04/2024 às 14 horas.

Número de matrícula do (a)
candidato (a)

Nota Resultado
(aprovado ou reprovado na

prova escrita)

Data e horário da
entrevista

2023062092 85 Aprovado (a) 03/04/2024 às 14 horas
2023011021 75 Aprovado (a) 03/04/2024 às 14 horas
2019087922 70 Aprovado (a) 03/04/2024 às 14 horas

Belo Horizonte, 01 de abril de 2024.

Professor Dr. Luciano Pereira da Silva

Diretor do Centro Esportivo Universitário